[bookmark: _GoBack]关于开展项目经理集中培训工作的通知

各施工单位：
为提高我市项目经理的综合水平，我协会拟于8月下旬开展项目经理集中培训工作，培训内容是在当前形势下怎样做好项目经理。现请参加培训会的项目经理填写《项目经理集中培训参会回执表》，并在7月29日之前将此回执表发至协会邮箱。
特此通知。
附：项目经理集中培训参会回执表

2016年7月7日

项目经理集中培训参会回执表

	参会人员

	所在单位

	职务

	联系方式

	备注

注：1、如参会人员较多，可复印此表
2、请填好此表后于2016年7月29日发至协会邮箱：ahhbsjzyxh@sina.com